令和 5年 9月

お得意様各位

ビニバーリング 廃番のご案内

 拝啓 仲秋の候、貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、長らくご愛用頂いております、弊社製品ビニバーリングにつきまして、需要

の減少に伴い、在庫限り廃番とさせて頂く事となりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承賜ります様、お願

い申し上げます。

敬具

－記－

ビニバーリング全品  ：  ＶＲ－ＥＳ

              ＶＲ－Ａ

              ＶＲ－ＯＢ

              ＶＲ－Ｃ

              ＶＲ－Ｆ

実 施 日      ：  在庫限り廃番

結束バンドビニバーにつきましては、従来通り販売致します。

尚、ご不明の点は弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

大阪府守口市佐太中町６丁目 47-7
TEL 06-6901-1001 FAX 06-6901-1111